
http://www.alytausgidas.lt/lt/naujienos/112-nusikaltimai- ir-nelaimes/kriminalu-suvestine-mire-bendroves-patalpose-europos-
z mogaus- teisiu- fondas-kreipesi- i-alytaus-policininkus/

April 15, 2013

Kriminalų suvestinė: mirė bendrovės patalpose, Europos
žmogaus teisių fondas kreipėsi į Alytaus policininkus

112 (nusikalt imai ir nelaimės) | 2013 kovo 5 d., 10:38 | komentarų nėra - būk pirmas

Gautas pranešimas, kad mirė S. S., gimęs 1954 m., gyvenęs Alytuje. Apie S. S. mirt į Ulonų g., AB
„Astra“ pagalbinėse patalpose, Alytaus aps. VPK buvo informuota 2013-03-04 10.10 val. Išorinių
kūno sužalojimų nepastebėta.

2013-03-01 Alytaus aps. VPK gautas VšĮ Europos žmogaus teisių fondo raštas pagal kurį
vasario 27 d. pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl 2012 m. lapkričio 6 d. interneto svetainėje
www.lrytas.lt  paskelbto komentaro, kuris galimai kursto smurtaut i.

2013-03-04 Alytaus aps. VPK gautas pranešimas, kad. A. Ž., gimusią 1996 m., gyvenančią
Alytuje, apie 20 val. A. Jonyno gatvėje, prie namo laipt inės užpuolė nepažįstamas vyriškis, kuris
panaudodamas f izinį smurtą, pasisavino A. Ž. piniginę su 6 litais, asmens dokumentais, banko
mokėjimo kortele, įvairiomis nuolaidų kortelėmis. Nuostolis – 56 Lt .

2013-03-04 Prienų r. PK gautas  A. L., gimusio 1981 m., gyvenančio Prienuose pareiškimas, kad
21.40 val. Prienuose, Vytauto gatvėje jį užpuolė  t rys vyriškiai ir pagrobė mobilųjį telefoną „Sony
Ericsson“. Nuostolis – 100 Lt .

2013-02-22 Lazdijų r. PK gautas J. R., gimusio 1988 m., pareiškimas, kad 2012 m., balandžio 30
d., konvojuojant iš Lukiškių tardymo izoliatoriaus į Alytaus apskrit ies VPK Lazdijų r. PK arešt inę, jį
sumušė konvojaus pareigūnai.

2013-03-04 Alytaus aps. VPK gautas pranešimas, kad  R. S., gimusią 1977 m., gyvenančią
Alytuje, sumušė sugyvent inis R. Š., gimęs 1975 m.

2013-03-01 Alytaus aps. VPK gautas A. K., gimusio 1990 m., gyvenančio Varėnos r.,
pareiškimas, kad  sausio 15 d. jis E. Š. davė 4 tūkst . litų, už pažadėtą padaryt i paslaugą. Tačiau
susitarimo E. Š. neįvykdė, pinigų negrąžino.

2013-02-23 Lazdijų r. PK gautas pranešimas, kad Lazdijų r., Šeštokų mst l. nuplėštas informacinis
stendas, stovėjęs  prie  Šeštokų vidurinės mokyklos  pastato. Nuostolis – 765,33 Lt .

2013-03-04 Lazdijų r. PK gautas R. P., gimusio 1972 m., gyvenančio Krosnoje, pareiškimas, kad
jo vardu neteisėtai  paimt i du kreditai. Nuostolis – 2 tūkst . 500 Lt .

2013-03-04 Alytaus aps. VPK gautas pranešimas, kad 19.30 val.  savo namuose, rastas V. P.,
gimusio 1927 m., gyvenusio Alytuje, lavonas. 

2013-03-04 Birštono PK gautas pranešimas, kad savo namuose rastas  R. L., gimusio 1953 m.,
gyvenusio Birštono sav., Birštono sen., lavonas.

http://www.alytausgidas.lt/lt/naujienos/112-nusikaltimai-ir-nelaimes/kriminalu-suvestine-mire-bendroves-patalpose-europos-zmogaus-teisiu-fondas-kreipesi-i-alytaus-policininkus/
http://www.alytausgidas.lt/lt/naujienos/112-nusikaltimai-ir-nelaimes/

	Kriminalų suvestinė: mirė bendrovės patalpose, Europos žmogaus teisių fondas kreipėsi į Alytaus policininkus

